令和５年５月３０日 6月５日訂正版

保護者様

                      五島市立久賀小中学校

校 長  福 田 明 光

（公印省略）

久賀っ子の心を見つめる教育週間について(ご案内)

 向暑の候、地域の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から

本校の教育活動に対しまして、ご支援、ご協力をいただき心から感謝申し上げます。

 さて、下記の期間を「久賀っ子の心を見つめる教育週間」とし、様々な取組を計画いたしておりま

す。ぜひ、来校していただき、学校の取組や子どもたちの様子を見ていただけると幸いです。

尚、天候によっては延期や中止になるものもございますので、御理解くださいますようお願い申し

上げます。

１４日（水）の道徳公開授業におきましては、実親様に見ていただくために zoom 配信を予定し

ています。ぜひ、ご覧いただければと思います。

記

１ 期   間   ６月１３日（火）～６月１９日（月）

２ 主 な 取 組

１３日（火）    ８：１５～ 校長講話

１４日（水）   １０：４５～ 絵本の読み聞かせ（武藤さん）

１４：１０～ 道徳公開授業（生命尊重）

                      ZOOMによる配信

１６日（金）   １３：５０～ プール清掃

１９日（月）   １４：００～ デイサービス訪問

小学校・・・ ミーティング ID ： 553 724 5587  パスコード ： hisakakko

中学校・・・ ミーティング ID ： 513 754 6481  パスコード ： wQ2YfT

【公開授業日程】

小学３、４年・・・・・１４：１０～

小学５年・・・・・・・１５：０５～

中学１、２年・・・・ １４：１０～

中学３年・・・・・・ １５：１０～